Протокол школьного этапа по немецкому языку  Ртищевский район,  26 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку 2022 года

№

Предмет Образовательное учреждение

(наименование учреждения ПОЛНОЕ

согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося (полностью)

Класс

шифр 1 2 3 4 5

макс. Балл

79 /

кол-во

баллов

участника

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 немецкий язык

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Лозбякова Маргарита Игоревна 7 нем-193-07-01 15 6 7 11 7 46 46 победитель 1
Власова Алевтина

Алексеевна

2 немецкий язык

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Гречушкина Алена Дмитриевна 7 нем-193-07-02 10 2 1 5 0 18 18 участник 2
Власова Алевтина

Алексеевна

3 немецкий язык

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Рахманов Александр Сергеевич 7 нем-193-07-03 10 6 2 9 2 29 29 участник 3
Власова Алевтина

Алексеевна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по немецкому языку  2022 года